КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

МАРИИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от .1Ь.ОЕ.ДхаЗ>№ <j Р

г. Мариинск

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов Мариинского муниципального округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2023 год

В соответствии с решением Совета народных депутатов Мариинского
муниципального округа от 04.05.2022 № 17/8 «Об оценке регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных
правовых актов Мариинского муниципального округа, затрагивающих вопросы
предпринимательской и инвестиционной деятельности», Уставом муниципального
образования Мариинский муниципальный округ Кемеровской области -
Кузбасса:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов Мариинского муниципального округа, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022
год согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Мариинского муниципального округа по экономике и
муниципальному имуществу Герман Я.П.

Г лава Мариинского
муниципального округа А.А. Кривцов

2

Приложение
к распоряжению

администрации Мариинского
муниципального округа

о т Jgô p
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Мариинского муниципального округа,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

№
п/п

Наименование муниципального нормативного правового акта Разработчик
муниципального
нормативного
правового акта

Период проведения
экспертизы

1 Постановление администрации Мариинского муниципального
округа от 20.02.2023 № 152-П Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на
земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе»

Комитет по
управлению
муниципальным
имуществом
администрации
Мариинского
муниципального
округа

июль